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PROSPEKTERINGSARBEIDENE1980 - PROGRAM.

De aktuellearbeidsoppgaveri -80 er skissertnedenfor. Oppsettetbærer
preg av at man nå ser sluttenpå de mer regionaltpregedeoppgavene. I til-
legg til de ting som nevneskonkret,står oppfølgingav en rekkemindreob-
jektertilbake. Noen av disse vil bli påbegynti den grad det finneskapasitet
til dette.

Til tross for ønsketom å konsentreremest mulig av innsatseni den nordre
del av del av feltet,er det ikke mulig å unngåviktigeobjekteri andre deler.

I forbindelsemed Geodataprosjektet,leggesdet opp en egen framdrifts-og
undersøkelsesplanfor de aktuellecelleområder. Det konstatere>pareat det
vil være behov for en ikke ubetydeliginnsatsi denne forbindelse. Men mening-
en er at det personellsom sxal ta seg av detteprosjektet,skal opereresom
en meget selvstendigog mobil gruppe under ledelseav kompetent"lagleder"med
gode geologiskekunnskaper.

GEOLOGI.

Fremstfjell: Utførtelitteratur—og befaringsundersøkelser,synes å tyde
på at Mo-mineraliseringener mer omfattendeenn tidligerean-
tatt. Det geologiskekartgrunnlagliggerimidlertidlangt
tilbakeå foretrekke. Ifølgeforundersøke1senvil en natur-
lig utviklingvære å forbedrekartet. Man får samtidigogså
en petrografiskog mineralogiskregistreringav miljøetsom
er viktigfor vurderingav mineraliseringstypen.

Det foreslåsderfor utførtdetalj-kartlegging.Dennemå ut-
føresav geologmed god felterfaring,muligensi form av sti-
pendiatsom kan følgeopp prosjektet.

I tillegger det lbehovfor endel geologisksuppleringi Renselvannfelteti for-
bindelsemed geofysisketålin-erher. N for vanneter geologienlite undersøkt
spesielti det nivå soM kan tenkes være mineralisert. Behoveter ikke stort,
og dekkesav den styrkesom disponeresellers.

GEOFYSIKK- egen.

Renselvann- I inneværendeår ble det målt en del prøveprofilerm/VLF over
feltet: kalkfylittenfra Renselvanntil Orrevatn. Mest interessantvar

delenRenselvann- Henrikvann. Her ble sporetenkelteinteres-
sante anomalier.

:et foreslåsat de kjente indikasjonerblir nøye undersøkt.
Ut fra dette =derer man så i hvor stor grad restenav det
aktuelleområdetskal viderebearbeides.

GjersvikN: Let geologiskeXart fra GjersvikGrube og nordoverforeligger
nå.
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Man har nå begrunnedemeninger'omhvor det bør måles. Det
foreslåsat det bakkemålesfra gruvaog nord til impregnasjons-
sonene i Lillfjellet. Måletypeer VLF.

Det finnesvidereen rekke mindre måleoppdrag,så som Gjersviktjern,Lille
Tromselv,Fisketjern(v/Småvatna),Storplutt-området,Grøndalsfoss.

GEOFYSIKK- oppdrag.

Det foreliggeri dag få objektersom naturligliggeri en slik fase av
undersøkelsene,at det krever innsatsav "tyngre"geofysikk,en vurdering
som dog er avhengigav hvordanman ser på en del "eldre"objekt.

På følgendeprosjektbør det imidlertidgjennomføreseller klargjøresfor
måling:

Jomafeltet: På bakgrunnav de tilsynelatendevellykterekognoserendemål-
(Hovedfeltet) ingermed magnetotelluriskinstrumenteringi høst, hvor Joma-

malmensutviklingmot dypetble undersøk-t,synes dette for
dennemalmen være en bra undersøkelsesmetode.

Det foreslåsderforen mer nøyaktigog utfyllendemåling av
sammetype, i den del av feltethvor man antar man har fort-
settelseav malmen.

Fremstfjell: Med de storebredderdet nå synesMo-mineraliseringenhar, vil
en egnet geofysiskmålemetodekunne definerehvor innenom-
rådetden er mest interessant. Budsjettforslagetgir derfor
mulighetfor en IP-måling,om geologenetter å ha arbeideten
tid i feltet,kan velge ut områdetsom er aktueltfor måling.

I forbindelsemed de gjenståendemutingsundersøkelser,bør nevnes at det på
LilleTromselv,Storplutten,Grøndalsfossog GjersvikGrube kan være behov for
tyngregeofysiskmåling.

DIAMANTBORING.

En rekke objekthar behov for undersøkelseved boring,selv om ikke alle er
like aktuellefor sesongen-80. Følgendeforeslåsfulgt opp med boring i -80,
tilsammen2900 bormeter.

Visletten: Et detaljertgeologiskkart og en TURAM-målingforeliggernå fra
feltet.--teggedisse konkluderermed en fortsettelsemot V.
Det antydesderforet borprogrampå minst 500 m. To til tre
hull må bores.

Jomafeltet: Det har ette'rhvert i forbindelsemed planleggingenav driften
(Hovedfeltet)oppståttet behov for kjennskaptil Jomamalmenskvalitetog

k7antitet77.otdypet. Det leggesderforopp til boring av 2 - 3
dype berhull,tilsammenca. 1000 m.

LilleTroms- Rustsonenliggerennå uprøvet. Den er av stor mektighet,den
elv: liggervanskeligtil. For å få en vurderingav sonen,bores

3 - 4 hull langs strøket,tilsammenca. 500 m.

I tilleggtil nevnte 3 objekter,tilsammen2000 bormeter,disponeres900 bormeter.
Dissebenyttesi en todeltcippgave,dels til å sikre utmål for å få flereår på
å avklareforekcmstensstørrelse,dels til mer prospekteringsrettetboring.
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For den førsteoppgavensvedkommendedreierdet seg i hovedsakom fore-
komstenei Sanddøla,hvor Finnbur,Godejordog skiftesmyrennå har ube-
svartespørsmålom utstrekninglangs fall og stmak.

Den andre oppgavenvil dekke noe av behovetfor rekognoserendeboringpå
objekterman vet lite om. Aktuellelokaliteterer: Fossdalselv,Grøndals-
elv Renselelvog Borvasselv/Halvveisvatn.

DIVERSE.

Kvartærgeol. I forbindelsemed letingetter kilde for forskjelligesulfid-
undersøkelse: blokker. Undersøkelsenble planlagtfor -79, men for sent

til at NGU kunne påta seg arbeidet. Settesi stedet i gang
i -80.

Storplutten: Det settes i gang analysei)åNi i det foreliggendeprøvemateri-
ale, for å vurdereom andre gabbroeri feltetkan være interes-
sante.

Fremstfjell: Et prosjektpå Mo bør så tidligsom mulig forsøkeå gi et bilde
av mineraliseringenskvalitetog kvantitet. Derforgir arbeids-
programmetgeologeni områdeten mulighettil å foretaet røske-
arbeidi feltet (eventueltpacsacdrill?).

I forbindelsemed både geodata-oppfølgingog geofysiskemålinger,regnerman
med en innsamlingav et antall geokjemiskejordprøver. Det er antydetet be-
hov for ca. 100 stk.

BEMANNING

Nedenforståendetabellgir oversiktover det antattebehov man har for engasjert
personell,for å få gjennomførtde planlagteoppgaver.

mnd.
Type Ledere verk Assistenter

mnd.

verk

Geologi: Fremstfjell(røsketc.) 1 6




1,5

Geofysikk: Egen




3 3




hjelp NGU





2

Geodata:




1 2 4 8




Totalt 2 8 8 14,5

Altsået behov for 10 engasjerte,hvilketer en nedgangfra -79 på 3 personer.


